Kraków, dnia 28.06.2023r.
ZZP-271-25-22/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 9
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP- 22/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 23.06.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 
Poz. kosztorysowa nr 1.4.5 przedmiaru "Roboty budowlane" - Montaż drzwi drewnianych wewnętrznych z demontażu dwuskrzydłowych wraz z ościeżnicą na wzór istniejących wraz z klamkami, 1 zamkiem z wkładką systemową, opaskami, ćwierćwałkami - wym. drzwi 0,9*2,1 m

W w/w pozycji należy skalkulować jedynie montaż drzwi "z demontażu" czy dostawę i montaż nowych drzwi - wykonanych "na wzór istniejących" ?
Odpowiedź: W pozycji 1.4.5 przedmiaru winno być: Demontaż i ponowny montaż drzwi drewnianych wewnętrznych dwuskrzydłowych wraz z ościeżnicą, z nowymi klamkami i zamkiem z wkładką systemową, opaskami, ćwierćwałkami - wym. drzwi 1,36x2,32 m
Pytanie nr 2 
W/w drzwi powinny być jak w opisie "dwuskrzydłowe" czy o wymiarze "0.9x2.1 m"?
Odpowiedź: Drzwi powinny być dwuskrzydłowe o wym. 1,36x2,32m z demontażu.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
